
华润登封电厂“引热入郑”市区输配套管网工程项目东四环过商都路和下桥匝

道、过经北四路、过航海路、过明理南路等路段及经开热源厂门口过东四环辅

道、陇海路南侧东西向过东四环过路顶管施工二标段中标候选人公示

（招标编号：24-GC-0170-02）

       
公示结束时间：2024年04月01日          

一、评标情况

标段(包)[002]二标段：东四环过明理南路顶管工程、经开热源厂门口过东四环

辅道顶管工程、陇海路南侧东西向过东四环顶管工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南盛鼎建设集团有限公司，投标报价：732.500000万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：中石化工建设有限公司，投标报价：740.988000万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：羽城建设集团有限公司，投标报价：737.008480万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的项目负责人：苏志可二级注册建造

师

豫241141452107;

      

中标候选人(中石化工建设有限公司)的项目负责人：陈志猛一级注册建造师

冀1132014201413834;

      

中标候选人(羽城建设集团有限公司)的项目负责人：付星二级注册建造师



豫241202196401;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(中石化工建设有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(羽城建设集团有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(中石化工建设有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(羽城建设集团有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城市管理局。

五、联系方式

   招 标 人：郑州热力集团有限公司                         

   地    址：郑州市二七区嵩山南路1号                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0371-68811236                                                   

   电子邮件：zzrlzbc@126.com                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区电厂路80号158号楼

   联 系 人： 花海燕、刘梦婷

   电    话： 0371－68865960

   电子邮件： hnxd888@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



4 / 8

华润登封电厂“引热入郑”市区输配套管网工程项目东四环过商都路和下桥匝道、过经北四路、过航海路、

过明理南路等路段及经开热源厂门口过东四环辅道、陇海路南侧东西向过东四环过路顶管施工二标段中标候

选人公示

本项目华润登封电厂“引热入郑”市区输配套管网工程项目东四环过商都路和下桥匝道、过经北四路、过航海路、过明理南路等路段及经开

热源厂门口过东四环辅道、陇海路南侧东西向过东四环过路顶管施工二标段（标段编号：24-GC-0170-02）于2024年3月 

25日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价(元) 项目负责人 质  量 工期（交货期/天）

1 河南盛鼎建设集团有限公司 7325000.0 苏志可 合格 以合同签订为准，提前五天完成

2 中石化工建设有限公司 7409880.0 陈志猛 合格 比合同签订时间提2日历天

3 羽城建设集团有限公司 7370084.8 付星 合格 比合同签订时间提前两个日历天

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 河南盛鼎建设集团有限公司 苏志可 管理人员 项目经理 410***********1557 二级注册建造师 豫241141452107

2 中石化工建设有限公司 陈志猛 管理人员 项目经理 130***********1532 一级注册建造师 冀1132014201413834

3 羽城建设集团有限公司 付星 管理人员 项目经理 410***********5518 二级注册建造师 豫241202196401

1.3 中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间
合同金额（

元）

河南省南水北调受水区周口

供水配套工程西华供水工程

建设项目1标段

西华县李大庄城镇建设投

资有限公司
2023年6月10日 32983521.91

偃师市中州渠杜甫大道-

石硖段渠道改造工程

偃师市国有资产经营集团

有限公司
2020年6月9日 10449850.61

1 河南盛鼎建设集团有限公司

锡林浩特市 2022 

年老旧小区改造修缮项目-

燃气工程施工

锡林浩特市宝力根街道办

事处、锡林浩特市楚古兰

街道办事处、锡林浩特市

杭盖街道办事处、锡林浩

特市额尔敦街道办事处、

锡林浩特市希日塔拉街道

办事处

2023年8月21日 4805825.00

1标段：中原路过市政府大门

顶管工程
郑州市热力总公司 2019年7月23日 473600.00

8标段；南四环、渠南路、杏

园路等路段热网工程过路顶

管施工

郑州热力集团有限公司 2020年10月24日 7839219.20

1标段：香山路过迎宾路顶管

工程
郑州市热力总公司 2019年7月23日 348000.00

1标段：迎宾墅苑支管过迎宾

路顶管工程
郑州市热力总公司 2019年7月23日 119412.00

2 中石化工建设有限公司

高新区热网工程楠竹路- 郑州热力集团有限公司 2020年10月24日 680748.80



5 / 8

文竹路（化工路-

隔压站）供热管网工程过路

顶管工程

郑州市基础设施建设投资有

限公司 2020 

年度污水管网工程过路施工

顶管（二）第一标段

郑州市基础设施建设投资

有限公司 2022年8月25日 800000.00

洛阳市洛龙科技园液氮输送

过公路顶管工程

洛阳中硅高科技有限公司

一分公司
2022年10月26日 360000.00

洛阳市洛龙科技园液氧输送

过公路顶管工程二期工程

洛阳中硅高科技有限公司

一分公司
2023年3月5日 360000.00

郑州航空港经济综合实验区(

郑州新郑综合保税区)合村并

城建设项目南区 18 

号地安置区一标段

郑州市建投通讯管线有限

公司
2023年5月5日 450000.00

3 羽城建设集团有限公司

国电投新乡热力有限责任公

司新乡卫辉碧桂园湖畔学府

一期热力设施配套施工工程

项目

国电投新乡热力有限责任

公司
2023年9月6日 /

1.4 中标候选人项目负责人业绩

序号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间
合同金额（

元）

1 苏志可
河南盛鼎建设集

团有限公司

锡林浩特市 2022 

年老旧小区改造修缮项目-

燃气工程施工

锡林浩特市宝力根街道办

事处、锡林浩特市楚古兰

街道办事处、锡林浩特市

杭盖街道办事处、锡林浩

特市额尔敦街道办事处、

锡林浩特市希日塔拉街道

办事处

2023年8月21日 4805825.00

2标段：河湾路过开元路顶管 郑州热力集团有限公司 2021年11月25日 582300.00

郑州四中支线过中原东路工

程
郑州热力集团有限公司 2021年5月31日 216000.00

新兴街过天河路顶管工程 郑州热力集团有限公司 2020年8月20日 506262.00

2 陈志猛
中石化工建设有

限公司

2标段：晨霞路过八卦庙路顶

管工程
郑州热力集团有限公司 2021年8月23日 353749.20

郑州市基础设施建设投资有

限公司 2020 

年度污水管网工程过路施工

顶管（二）第一标段

郑州市基础设施建设投资

有限公司
2022年8月25日 800000.00

洛阳市洛龙科技园液氮输送

过公路顶管工程

洛阳中硅高科技有限公司

一分公司
2022年10月26日 360000.00

洛阳市洛龙科技园液氧输送

过公路顶管工程二期工程

洛阳中硅高科技有限公司

一分公司
2023年3月5日 360000.00

3 付星
羽城建设集团有

限公司

郑州航空港经济综合实验区(

郑州新郑综合保税区)合村并

城建设项目南区 18 

号地安置区一标段

郑州市建投通讯管线有限

公司
2023年5月5日 450000.00

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1
24-GC-

0170-02

1.投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格及有效的营业执照；

2.资质要求：投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级及以上资质，且具有有效的安全生产许可证书。

3.拟派项目经理要求：具有相关专业国家注册二级及以上建造师资格，具备有效安全生产考核合格证，且未担任其他在施工程项目的项目经理；投标人2023年1月份以来正常连续为拟派项目经理缴纳的社会保险统筹。（投标单位中标后，其建造师证书交由招标人保管至工程结束）。

4.业绩要求：

①投标单位提供自2019年1月1日以来各类管道工程顶管（砼套管管径≥DN1000）施工业绩1份（提供施工合同及对应付款发票，以合同签订时间为准；合同内体现管径或由发包单位出具针对该合同管径证明并加盖公章）。

②拟派项目经理2019年1月1日以来完成各类管道工程顶管（砼套管管径≥DN1000）施工业绩至少一份（提供施工合同及对应付款发票,施工合同须体现拟派项目经理，以合同签订时间为准；合同内体现管径或由发包单位出具针对该合同管径证明并加盖公章）。

5.其他要求：



6 / 8

①被授权委托人须是投标单位正式员工且由投标单位正常缴纳社保，需提供自2023年1月份以来投标单位为其连续缴纳的社会保险统筹；

②法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得同时投标（提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息）；

③投标人通过“信用中国”网站“信用服务”-“失信被执行人”-

跳转至“中国执行信息公开网”网站（或直接打开“中国执行信息公开网”点击失信被执行人）输入投标人名称查询企业，输入法定代表人的‘姓名’和‘身份证号’查询个人，并提供查询结果，经查询有失信记录的将被取消投标资格（查询时间为招标公告发布之日后，查询结果需显示网页查询时间）；

④无资质证书的企业、个人或者有资质证书的企业通过各种途径和方式，利用其他企业的资质及名义报名和投标的，一经查实，招标人有权取消其投标资格。

6.本次招标不接受联合体投标。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 24-GC-0170-02 河南盛鼎建设集团有限公司 完全响应

2 24-GC-0170-02 中石化工建设有限公司 完全响应

3 24-GC-0170-02 羽城建设集团有限公司 完全响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正情况

无此项内容

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 中胜正达工程建设有限公司 4.50 4.50 4.50 4.50 4.50 4.50 4.50

2 河南信安建设工程有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

3 郑州第三市政建设集团有限公司 15.00 14.50 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

4 上海城建市政工程（集团）有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

5 信邦建设集团有限公司 13.50 13.50 13.50 13.50 13.50 13.50 13.50

6 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

7 德山建设有限公司 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

8 河南昊锦建设集团有限公司 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50

9 永平建设有限公司 14.00 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50

10 帝增建设有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

11 恒兴建设集团有限公司 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50

12 林州市汇鑫安装工程有限公司 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50

13 河南省安装集团有限责任公司 6.50 6.50 6.50 6.50 7.50 6.50 6.50

14 羽城建设集团有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

15 山东益通安装有限公司 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00

16 河南省佳禾园林建设有限公司 13.50 13.50 13.50 13.50 13.50 13.50 13.50

17 河南瑞华建筑集团有限公司 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50

18 河南勇建建筑工程有限公司 14.50 14.70 14.70 14.70 14.50 14.70 14.70

19 郑州政通建设工程有限公司 14.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

20 河南盛鼎建设集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

21 郑州市政集团有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

22 河南创达建设发展有限公司 11.50 11.50 11.50 12.00 11.50 11.50 11.50

23 郑州一建集团有限公司 11.50 11.50 11.50 11.50 11.50 11.50 11.50

24 中石化工建设有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 中胜正达工程建设有限公司 35.0 36.5 33.5 38.0 32.0 33.5 34.5

2 河南信安建设工程有限公司 42.5 39.2 38.8 38.8 42.0 38.0 40.5

3 郑州第三市政建设集团有限公司 41.0 37.1 38.9 38.5 39.0 38.5 39.5



7 / 8

4 上海城建市政工程（集团）有限公司 40.0 39.0 37.4 43.1 40.0 39.0 41.5

5 信邦建设集团有限公司 42.0 40.6 38.5 41.4 40.0 40.5 41.5

6 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 43.0 40.0 37.8 41.3 39.0 34.5 42.5

7 德山建设有限公司 35.0 37.8 33.3 37.2 32.5 33.0 35.5

8 河南昊锦建设集团有限公司 40.5 37.2 37.8 42.4 38.0 37.2 41.5

9 永平建设有限公司 34.0 36.4 34.6 37.7 33.0 35.0 36.5

10 帝增建设有限公司 38.5 40.2 39.0 40.9 37.0 38.5 41.5

11 恒兴建设集团有限公司 40.5 41.2 38.7 41.7 41.0 37.5 41.5

12 林州市汇鑫安装工程有限公司 40.5 36.0 37.8 41.8 37.0 39.8 41.0

13 河南省安装集团有限责任公司 41.0 39.4 36.8 38.1 38.0 38.5 41.0

14 羽城建设集团有限公司 38.5 35.9 34.3 39.3 32.5 35.0 35.5

15 山东益通安装有限公司 41.0 38.7 39.6 40.4 39.0 40.5 41.0

16 河南省佳禾园林建设有限公司 41.0 37.0 38.5 40.2 40.0 39.2 41.0

17 河南瑞华建筑集团有限公司 37.0 37.9 34.7 38.9 33.0 34.5 36.0

18 河南勇建建筑工程有限公司 41.0 39.4 38.8 39.3 41.0 38.9 42.0

19 郑州政通建设工程有限公司 34.0 36.6 35.0 37.6 33.0 35.5 37.0

20 河南盛鼎建设集团有限公司 45.0 41.0 43.0 44.2 45.0 44.0 44.5

21 郑州市政集团有限公司 41.5 39.9 39.0 40.3 39.0 39.5 39.5

22 河南创达建设发展有限公司 42.0 37.0 37.3 41.6 39.0 35.5 39.5

23 郑州一建集团有限公司 42.5 40.7 39.5 42.7 42.0 39.0 43.5

24 中石化工建设有限公司 36.0 39.7 37.9 40.3 39.0 38.5 40.0

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 中胜正达工程建设有限公司 0.0 39.21 

2 河南信安建设工程有限公司 31.58 86.55 

3 郑州第三市政建设集团有限公司 31.92 85.78 

4 上海城建市政工程（集团）有限公司 26.77 80.77 

5 信邦建设集团有限公司 0.0 54.14 

6 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 0.0 48.73 

7 德山建设有限公司 0.0 41.9 

8 河南昊锦建设集团有限公司 23.91 72.64 

9 永平建设有限公司 0.92 50.66 

10 帝增建设有限公司 0.0 54.37 

11 恒兴建设集团有限公司 0.0 49.8 

12 林州市汇鑫安装工程有限公司 4.54 58.17 

13 河南省安装集团有限责任公司 33.72 79.33 

14 羽城建设集团有限公司 39.13 88.99 

15 山东益通安装有限公司 30.22 82.25 

16 河南省佳禾园林建设有限公司 28.92 81.98 

17 河南瑞华建筑集团有限公司 36.2 86.7 

18 河南勇建建筑工程有限公司 17.9 72.6 

19 郑州政通建设工程有限公司 2.56 52.95 

20 河南盛鼎建设集团有限公司 39.71 93.52 

21 郑州市政集团有限公司 33.97 87.78 

22 河南创达建设发展有限公司 0.0 50.41 



8 / 8

23 郑州一建集团有限公司 0.0 52.91 

24 中石化工建设有限公司 38.61 92.38 

八、公示时间

2024 年 03月 27 日至2024 年 04 月 01日。

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容。

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1
招标人或招标代理机构

（异议受理）

单位名称：郑州热力集团有限公司

单位地址：郑州市二七区嵩山南路1号

联系人：李先生

联系电话：0371-68811236

传真：无

邮箱：zzrlzbc@126.com

2
招标监督部门

（投诉受理）

监督部门：郑州市城市管理局

办公地址：郑州市中原区陇海西路265号

电话：0371-67182062

传真：无

邮箱：szzh808@126.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的

，招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：花海燕

  2024年03月27日

mailto:zzrlzbc@126.com

		www.bjca.org.cn
	2024-03-27T15:04:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-27T15:04:53+0800
	BJ
	ePolicy




